Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино

Куркинского района

	Собрание депутатов

	 Решение

	от 14.03.2014 г.
	№ 6-1

О назначении членов  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Куркинский район

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 14.03.2014 года № 5-2, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий  поселок Куркино Куркинского района  РЕШИЛО:

1. Назначить членов  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Куркинский район в следующем составе:
- Дронов Юрий Николаевич, депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, начальник службы безопасности ООО «Русский инструмент»;

-  Минаева Любовь Ивановна, депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, заместитель директора МОУ ДОД «Куркинский Центр внешкольной работы»;
-   Жечева Татьяна Анатольевна, депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, главный врач ГУЗ «Куркинская ЦРБ».

2.  Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального образования Куркинский район.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава
муниципального образования

рабочий поселок Куркино Куркинского района
	А.Н.Гребенкин